АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.12.2023 г. № 464

г. Катайск

Об участии во Всероссийском конкурсе  лучших проектов создания комфортной
городской среды в 2024 году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7
марта  2018  года  №237  «Об  утверждении  правил  предоставления  средств
государственной  поддержки  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в
том  числе  источником  финансового  обеспечения  которых  являются  бюджетные
ассигнования  резервного  фонда  Правительства  Российской  Федерации»,  в  целях
повышения  уровня  благоустройства  объектов  городской  среды  на  территории
Катайского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  участие  во  Всероссийском  конкурсе  лучших  проектов  создания
комфортной городской среды в 2024 году (далее – Всероссийский конкурс).

2. Организовать прием предложений по выбору общественной территории для
реализации проекта создания комфортной городской среды с 25 декабря 2023 года по
19 января 2024 года на следующих пунктах сбора:
- МБУ Центр Русской культуры «Берегиня» (г. Катайск, ул. Ленина, д. 184);
- МБОУДО «Катайская детская школа искусств» (г.Катайск, ул. 30 лет Победы, д.4);
-  МБУК «Катайская межпоселенческая центральная библиотека» (г.Катайск,  ул.  30
лет Победы, д.5);
- по электронной почте: 45t00702@kurganobl.ru; economgkh@mail.ru;
- на официальных страницах Администрации Катайского муниципального округа в
социальных сетях: https://vk.com/kataiskii_rayon; https://ok.ru/admkatraion;

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит
опубликованию в  районной  газете  «Знамя»  и  размещению на  официальном сайте
Администрации Катайского муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов